TATIANE ROCKENBACK STRAMARE). EXECUATADAS:
ALINE TASCA E ANGELITA TOMAZI. BEM: Motocicleta TRAXX JL 125-9, placa MJQ 2933, renavam nº 465.165.800, fabricação/modelo 2011/2012, cor prata, a gasolina. ÔNUS: Débitos em favor do Detran/SC. Avaliada em R$ 3.060,00 (Três mil e
sessenta reais). Depositária: Aline Tasca, Rua Castro Alves, nº 1569-E, Jardim América, Chapecó-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 3.060,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 1.560,60